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Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych. W trakcie wydarzenia odbędą się wykłady,
dyskusje oraz warsztaty na tematy związane z mediami społecznościowymi, narzędziami
marketingowymi czy komunikacją marketingową. Wśród prelegentów znajdą się zarówno
profesorowie, wykładowcy akademiccy, jak i pracownicy instytucji badawczych oraz
naukowych.

Polska nauka potrzebuje współpracy z biznesem. W tym celu podejmowany jest szereg przedsięwzięć,
które mają ułatwić przepływ wiedzy do biznesu oraz zainteresować przedsiębiorców osiągnięciami
polskich badaczy. W związku z tym instytucje naukowe i badawcze podejmują się poszerzania swojej
wiedzy oraz doświadczenia z zakresu marketingu. Jednym z wydarzeń, które zachęca do tego typu
działań jest Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych organizowane już po
raz trzeci przez Instytut Lotnictwa.

Jest to wyjątkowe wydarzenie, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów
badawczych, uczelni wyższych czy przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem
kompetencji mają okazję spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz
praktykami w dziedzinie marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno
profesorowie i wykładowcy akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz
praktycy z kraju i zagranicy.

Jak podkreślają organizatorzy, celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz
rozwiązań praktycznych stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie,
parki technologiczne z całej Europy.  Spotkanie organizowane jest z myślą o pracownikach
instytutów badawczych, uczelni wyższych, centrów naukowych, organizacji, stowarzyszeń oraz
instytucji wspierających naukę, a także wszystkich zainteresowanych tematem. Patronat honorowy
nad III Europejskim Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych objęło Ministerstwo
Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

http://laboratoria.net/edukacja/32344.html
http://laboratoria.net/edukacja/32343.html
http://laboratoria.net/edukacja/32343.html
http://laboratoria.net/edukacja/32342.html
http://laboratoria.net/edukacja/32342.html
http://laboratoria.net/edukacja/32341.html
http://laboratoria.net/edukacja/32341.html


 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Badania minimózgów pozwalają lepiej
zrozumieć niektóre choroby
Nowa metoda może pomóc w opracowaniu nowych metod leczenia.
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Roślinne napoje nie tak odżywcze, jak się
wydają
Mające przypominać mleko napoje roślinne są wprawdzie mniej uciążliwe dla naturalnego
środowiska i nie budzą moralnych zastrzeżeń wegan i wegetarian, jednak ustępują mleku pod
względem wartości...
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